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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü, iktisat, işletme, sosyoloji,
psikoloji, sosyal politika ve hukuk gibi
disiplinler aracılığıyla teorik ve
uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.
Bölümde, çalışma ekonomisi alanında
emek piyasalarının işleyişi, çalışma
sosyolojisi alanında çalışmanın toplumsal
etkileri, çalışma psikolojisi alanında ise
çalışma hayatında insan davranışının
temelleri incelenmektedir. Ayrıca, iş
hukuku dersleriyle bireysel ve toplu iş
uyuşmazlıklarını çözmeye yönelik teorik
ve pratik bilgilerin öğrenciler tarafından
edinilmesi amaçlanmaktadır. Sosyal
güvenlik alanındaki derslerle sosyal
güvenlik ile ilgili teorik bilgilerin yanında
ilgili mevzuat doğrultusunda
sigortalıların sigortalarından doğan
hakları ve işverenlerin yükümlülükleri
hakkında bilgiler verilmektedir. Endüstri
ilişkileri alanında verilen derslerle işçi,
işveren ve devlet arasındaki ilişkiler
çeşitli boyutlarıyla incelenmektedir.

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile
çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve
uluslararası gelişmeleri takip edebilen,
çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve
hukuksal sorunların çözümüne yönelik
politika ve öneriler üretebilen, mesleki
olarak yetkin, toplumsal değerlere saygılı
ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve
topluma katkı sağlayan, kamu ve özel
sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap
verebilen nitelikli mezunlar yetiştirmek
misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.

Bölüm müfredatı, insana ve topluma
değer veren yetkin “Çalışma
Ekonomistleri” yetiştirilmesine
odaklanmaktadır. Böylelikle,
mezunlarımız daha adil ve insan odaklı bir
çalışma hayatının oluşturulmasına
katkıda bulunabilecek donanıma sahip
olmaktadır.

Bölüm mezunlarımız oldukça geniş bir
çalışma alanına sahiptir. Öncelikle
mezunlarımız özel sektörde insan
kaynakları departmanları başta olmak
üzere işçi-işveren ilişkileriyle ilgili görev
ve pozisyonlarda uzman veya yönetici
olarak istihdam edilebilirler. Ayrıca,
endüstri ilişkileri ve sendikacılık alanında
edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikle
sendikalarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Kamu
sektöründe ise, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere
ilgili bakanlıklarda çalışma hayatıyla ilgili
pozisyonlarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Buna
ek olarak, mezunlarımızın bölümün
disiplinler arası yapısı gereği bankacılık,
finans, halkla ilişkiler, satış, pazarlama ve
denetim gibi çeşitli sektörlerde kariyer
fırsatları bulunmaktadır.

Bölümümüz disiplinler arası yaklaşımıyla teorik ve uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.



BÖLÜM BAŞKANIMIZIN
MESAJI

Değerli Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğrencileri ve Aday
Öğrenciler,
Çalışma hayatı günümüzde köklü bir değişim ve dönüşüm geçirmektedir. Bu
dönüşümün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de emek piyasalarından
eğitim sistemlerine, çalışma koşullarından endüstri ilişkilerine kadar çalışma
hayatıyla ilgili birçok alanı etkilemesi beklenmektedir. Türkiye’nin günümüzde
yaşanan dijital dönüşüme ayak uydurması ise Türkiye’nin konumu açısından
oldukça önemlidir.
Ülkemizin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınması ve toplumsal refahın artması
için nitelikli, yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisine sahip, etik ilke
ve değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket edebilen ve en önemlisi
sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
konularda yeterli bilince sahip olan ve bunu çalışma hayatına uygulayabilen
mezunlara ihtiyaç bulunmaktadır.  Söz konusu bu gerçekten hareketle
Bölümümüz kurulmuş olduğu 1994 yılından bu yana nitelikli akademik
kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip
edebilen, çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların
çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin,
toplumsal değerlere saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma
katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen
nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.
Bölümümüz benimsemiş olduğu bu misyonu doğrultusunda öğrenci odaklı ve
öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini sürekli iyileştirme
yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.  Sizleri aramızda görmekten mutluluk
duyduğumuzu/duyacağımızı belirtir, başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir
üniversite yaşamı dileriz.

Prof. Dr. Salih Dursun

Bölümümüz öğrenci odaklı ve öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini
sürekli iyileştirme yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.



AKADEMİK KADRO

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip edebilen, çalışma hayatında
psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin, toplumsal değerlere
saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen

nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam etmektedir.



ÇEKO
GÜNDEM



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından
yürütülen “Akademik Personelimizden Liselere Kariyer Yolculuğu” etkinlikleri kapsamında, 18
Şubat 2026 Çarşamba günü Ahmet Can Bali Anadolu Lisesi’nde bir program gerçekleştirildi.
Programa Prof. Dr. Yasin Alemdağ, Doç. Dr. Pınar Aydoğan, Dr. Öğr. Üyesi Nimet Kalkan ve Dr.
Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç katıldı. Etkinlikte, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin eğitim
imkânları, yürütülen projeler ve bölümlerin sunduğu kariyer fırsatları hakkında öğrencilere
kapsamlı bilgiler verildi.
Akademisyenler ayrıca kendi akademik ve mesleki deneyimlerini paylaşarak lise
öğrencilerine kariyer planlaması ve bölüm seçimi süreçlerinde yol gösterici tavsiyelerde
bulundu.

LİSELERDE KARİYER YOLCULUĞU 



Araklı Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi’nde, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında “Yarının İş
Dünyası” başlıklı bir etkinlik gerçekleştirildi. Söyleşi bölümümüz öğretim üyelerinden Dr. Öğr.
Üyesi Yusuf Erdem Tunç tarafından yürütüldü.
Etkinlikte; teknolojik dönüşüm, küreselleşme, iklim krizi ve demografik değişimlerin
geleceğin iş dünyası üzerindeki etkileri ele alındı. Dijitalleşme ve otomasyonun meslek
yapılarında oluşturduğu dönüşüm ile birlikte ortaya çıkan yeni iş alanları ve değişen beceri
ihtiyaçları öğrencilere örneklerle aktarıldı.
Ayrıca küresel rekabetin iş gücü piyasalarına yansımaları ve sürdürülebilirlik odaklı ekonomik
yaklaşımların çalışma hayatını nasıl şekillendirdiği üzerinde duruldu. Program, öğrencilerin
sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ
KAPSAMINDA "YARININ İŞ

DÜNYASI ETKİNLİĞİ" 



ÇEKO Kulübü, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliği
gerçekleştirdi.
Etkinlik kapsamında kulüp öğrencileri, Dünya Kadınlar Günü’nün önemine dikkat çekmek
amacıyla üniversite yerleşkesinde kadınlara gül dağıttı. Öğrenciler tarafından
gerçekleştirilen etkinlik, kampüs içerisinde ilgiyle karşılandı ve günün anlamına uygun güzel
anlara sahne oldu.

ÇEKO KULÜBÜ’NDEN 8 MART’A
ANLAMLI VE RENKLİ KUTLAMA



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Kalite ve Akreditasyon Komisyonu, 25 Şubat
2026 tarihinde bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda öğrencilere yönelik çeşitli iyileştirme ve
geliştirme kararları alındı.
Gündemde ilk olarak çift anadal ve yandal süreçleri ele alındı. Öğrencilerin bu imkânlardan
daha etkin yararlanabilmesi amacıyla Prof. Dr. Salih Dursun başkanlığında yeni bir Çift Anadal
ve Yandal Komisyonu kurulmasına karar verildi. Ayrıca anlaşmalı program sayısının artırılması
ve öğrencilere yönelik bilgilendirme etkinliklerinin düzenlenmesi planlandı.
Akademik danışmanlık süreçleri kapsamında her danışmanın dönem içinde en az bir kez
öğrencileriyle birebir görüşme yapması önerildi. Engelli öğrenciler için Doç. Dr. Mustafa Şen,
yabancı uyruklu öğrenciler için ise Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç özel danışman olarak
görevlendirildi.
Erasmus programına öğrenci katılımının artırılması için nedenlerin analiz edilmesi ve başvuru
dönemleri öncesinde düzenli bilgilendirme yapılması kararlaştırıldı. 

KALİTE VE AKREDİTASYON
KOMİSYONU TOPLANDI



Türk Metal Sendikası Araştırma ve Eğitim Merkezi (TAEM) ile Bursa Uludağ Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü iş birliğiyle
düzenlenen “10. Söz Çalışma Ekonomisi Öğrencilerinde AKAD’EMEK Öğrenci Kurultayı”, 23-26
Nisan 2026 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
Etkinliğe bölümümüz de katılım sağlayarak kurultay sürecinde yer aldı ve akademik
paylaşımlara katkıda bulundu.

10.AKAD’EMEK ÖĞRENCİ KURULTAYI



Bölümümüz öğrencileri Helin Yaren Gürsoy, Gökçe Nur Kaya, Senasu Şahin, Türkay Yamaç,
Muhammetali Danışmaz ve Gamze Bozkurt’un ortak çalışmasıyla hazırlanan “Yapay Zekâ
Kaygısı ile Yaşam Boyu Öğrenme Eğilimi Arasındaki İlişki” başlıklı bildiri kurultayda sunuldu.
Ayrıca Abdüssamed Gültekin “Yapay Zekâ Kullanımı Zihni Köreltiyor mu?” ve Elif Sıla İrdin
“Gençler İçin İyi İş Kavramı” başlıklı posterleriyle etkinlikte yer aldı.
Öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik eder, akademik çalışmalarında başarılarının
devamını dileriz.

10.AKAD’EMEK ÖĞRENCİ KURULTAYI



Bölümümüz, öğrencilerinin akademik ve mesleki gelişimini desteklemek amacıyla bilimsel
etkinliklere katılımını önemsemekte ve teşvik etmektedir. Öğrencilerimiz, akademik
danışmanlarının desteğiyle hem araştırma yapma becerilerini geliştirmekte hem de özgüven
kazanmaktadır. Kendi alanlarında özgün çalışmalar üretmeleri desteklenerek üniversitemizin
bilimsel birikimine katkı sunmaları hedeflenmektedir. AKAD’EMEK ise bu anlamda öğrenciler
ve akademisyenler için önemli bir öğrenme, paylaşım ve gelişim ortamı oluşturmaya devam
etmektedir.
Kurultaya katkısı olan tüm hocalarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

10.AKAD’EMEK ÖĞRENCİ KURULTAYI



Sosyal Güvenlik Kurumu  Trabzon İl Müdürü Erdem Akbay öğrencilerimizle bir araya geldi.
Etkinlikte sosyal güvenliğin önemi, Sosyal Güvenlik Kurumunun yapısı ve işleyişi, kayıt dışı
istihdamın nedenleri ve sonuçları ile kayıtdışı istihdamla mücadele yöntemleri üzerine
değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca Genel Sağlık Sigortası uygulamaları, sahte sigortalılık
konusu ve SGK bünyesindeki kariyer meslek fırsatları hakkında öğrenciler bilgilendirildi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, çalışma hayatı ve sosyal güvenlik alanındaki
güncel konular uygulamadan örneklerle ele alınırken, katılımcılar merak ettikleri soruları
doğrudan yöneltme fırsatı buldu. Etkinlik, öğrencilerin teorik bilgilerini saha deneyimiyle
buluşturması açısından verimli bir öğrenme ortamı sundu.

 KAYITDIŞI İSTİHDAM KONFERANSI



ÇEKO Kulübü tarafından düzenlenen “Sektör Sohbetleri” etkinliği, 14 Mayıs 2026 tarihinde
Amfi 3’te gerçekleştirildi. Etkinlikte öğrenciler, çalışma hayatının farklı alanlarında deneyime
sahip uzman isimlerle bir araya gelme fırsatı buldu.
Programın konukları, Trabzon Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Cüneyt
Hayal ile İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı Nazmi Öztürk oldu. Etkinlikte muhasebe,
insan kaynakları yönetimi ve çalışma hayatına ilişkin güncel gelişmeler ele alınırken,
katılımcılar mesleki deneyimlere ilişkin değerli bilgiler edinme imkânı buldu.
Söyleşi boyunca öğrenciler, kariyer planlaması, iş yaşamında aranan yetkinlikler ve
mezuniyet sonrası fırsatlar hakkında merak ettikleri soruları yöneltti. Yoğun ilgi gören
etkinlik, öğrencilerin sektör temsilcileriyle doğrudan iletişim kurmasına ve mesleki bakış
açılarını geliştirmesine katkı sağladı.

SEKTÖR SOHBETLERİ



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, üniversite tercih sürecindeki öğrencilere
yönelik tanıtım faaliyetleri kapsamında Trabzon TED Koleji ve Sosyal Bilimler Lisesi
öğrencileriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen etkinliklerde bölümün akademik yapısı, eğitim
olanakları ve kariyer imkânları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı.
Tanıtım programlarına Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç katılarak
bölümün ders içeriği, uygulamalı eğitim süreçleri ve mezuniyet sonrası çalışma alanları
hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Ayrıca iş hukuku, sosyal güvenlik, endüstri ilişkileri ve emek
piyasası gibi alanlarda yetişen mezunların kamu ve özel sektörde sahip olduğu geniş
istihdam olanakları üzerinde duruldu.

BÖLÜMÜMÜZDEN LİSE
ÖĞRENCİLERİNE TANITIM ZİYARETİ



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, 11.05.2026 tarihinde Bölüm Kurulu
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda akademik süreçlerin geliştirilmesine ve eğitim-öğretim
faaliyetlerinin güçlendirilmesine yönelik önemli kararlar alındı.
Kalite ve Akreditasyon Kurulu tarafından hazırlanan “Akademik Danışmanlık Usul ve Esasları”
görüşülerek kabul edildi. 
Öğrencilerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesi ve Erasmus gibi değişim programlarına
katılımının artırılması amacıyla 4. yarıyıl müfredatına “İngilizce İletişim Becerileri” adlı seçmeli
dersin eklenmesine karar verildi.
Ayrıca Ekonometri ve Maliye bölümleri ile Sosyoloji Bölümü arasında çift anadal ve yandal
anlaşmalarının yapılması kararlaştırıldı. 

BÖLÜM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Bölümümüz öğrencilerine yönelik Erasmus+ bilgilendirme etkinliği, Üniversitemiz Erasmus+
Koordinatörlüğü tarafından düzenlendi. Eğitim programı kapsamında öğrenciler, uluslararası
değişim fırsatları ve hareketlilik süreçleri hakkında detaylı şekilde bilgilendirildi.
Eğitim; Öğr. Gör. Zehra Şahin Bektaş, Öğr. Gör. Şener Karaosmanoğlu ve Bilgisayar İşletmeni
Nuran Güner tarafından verildi. Programda Erasmus+ değişim programının kapsamı, başvuru
koşulları, değerlendirme kriterleri ve süreç yönetimi hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı.
Ayrıca öğrencilerin yurt dışında eğitim alma imkânları, sağlanan burs ve destekler ile başvuru
sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar ayrıntılı olarak ele alındı. Öğrenciler, program
sonunda merak ettikleri konulara ilişkin sorularını yönelterek sürece dair daha net bir bilgi
edinme imkânı buldu.

ERASMUS + BİLGİLENDİRME
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Bölümümüz öğretim elemanları uluslararası düzeydeki akademik etkinliklere katılım ve
bilimsel üretim faaliyetlerini sürdürüyor.
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından İtalya'nın
Turin kentinde düzenlenen AI Policy Lab programına katıldı.
Arş. Gör. Dr. Ayşıl Kabakçı, Erasmus+ Personel Hareketliliği (Staff Mobility for Training)
programı kapsamında Universidad Carlos III de Madrid'i (İspanya) ziyaret etti.

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM
ELEMANLARINDAN ULUSLARARASI

ETKİNLİKLERE KATILIM



Arş. Gör. Dr. Ayşıl Kabakçı ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç tarafından ortaklaşa hazırlanan
“Older Employees in the Digital Transformation Process: A Qualitative Study on Digital
Competencies and Experiences of Discrimination in Working Life” başlıklı bildiri, COST
kapsamında Çekya’da düzenlenen Diginet Final Conference: Work Inequalities in Later Life
Redefined by Digitalisation adlı uluslararası konferansta sunuldu. Bölümümüz uluslararası iş
birliklerine ve akademik hareketlilik faaliyetlerine verdiği desteği sürdürmektedir.

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM
ELEMANLARINDAN ULUSLARARASI

ETKİNLİKLERE KATILIM



ÇİFT ANADAL VE YANDAL EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bölümümüz öğrencilerine yönelik Çift Anadal ve Yandal bilgilendirme eğitimi, Bölüm Başkan
Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç tarafından verildi. Eğitimde öğrenciler, çift
anadal ve yandal programlarının kapsamı, başvuru koşulları ve süreç işleyişi hakkında detaylı
şekilde bilgilendirildi.
Ayrıca programların öğrencilere sunduğu akademik fırsatlar, ders yükü planlaması ve
mezuniyet süreçlerine etkileri ele alındı. Öğrencilerin akademik gelişimlerini destekleyen bu
imkânlardan daha etkin yararlanabilmeleri için dikkat edilmesi gereken hususlar paylaşıldı.



10.MESLEK TANITIM FUARI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen 10. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı, Prof.
Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Fuarı ziyaret
eden ortaokul ve lise öğrencileri, rehber öğretmenler ve veliler fuara büyük ilgi gösterdi. 
ÇEKO Kulübü de fuarda yer alarak standında ziyaretçilere bölüm hakkında bilgi verdi. Kulüp
üyeleri, ÇEKO bölümünün ders içerikleri, mezuniyet sonrası kariyer olanakları ve çalışma
alanlarını anlatarak öğrencilere rehberlik etti.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 44. mezuniyet töreni büyük
bir coşku ve gururla gerçekleştirildi. Törende, fakülteyi başarıyla tamamlayan öğrenciler
diplomalarını almanın heyecanını yaşadı.
Mezuniyet programında öğrenciler, akademisyenler ve aileler bir araya gelerek bu özel günü
birlikte kutladı. Törende, eğitim hayatlarını başarıyla tamamlayan öğrencilerin geleceğe
uğurlanmasıyla birlikte duygusal ve gurur dolu anlar yaşandı.

KTÜ İİBF 44. MEZUNİYET TÖRENİ
COŞKUYLA KUTLANDI



DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZ

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve
Endüstri İlişkileri Bölümü, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı mezunları arasından bölüm
birincisini belirledi.
Bölümümüz öğrencisi Sümeyye Öksüz, gösterdiği akademik başarı ve istikrarlı
performansıyla bölüm birincisi olarak mezuniyet sürecini tamamladı. Eğitim hayatı boyunca
elde ettiği başarılarla öne çıkan Öksüz, bölümümüz adına gurur kaynağı oldu.
Bölüm olarak öğrencimizi tebrik eder, akademik ve mesleki yaşamında başarılarının devamını
dileriz.



DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZ

Bölüm öğrencimiz Beyzanur Feyizoğlu, eğitim süreci boyunca sergilediği akademik
başarısıyla  bölüm ikinciliği derecesini elde etti. Başarısıyla bölümümüzü gururlandıran
öğrencimiz örnek bir mezun profili ortaya koydu.
Kendisine bölüm olarak teşekkür eder, akademik ve mesleki yaşamında başarılarının
devamını dileriz.



DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZ

Başarılı bölüm öğrencimiz Suzan Alemdar ise bölüm üçüncülüğü derecesini elde etti. Eğitim
sürecindeki gayretiyle takdir toplayan öğrencimiz bölümümüz adına değerli bir başarıya
imza attı.
Bölüm olarak öğrencimizi tebrik eder, gelecekteki akademik ve mesleki yaşamında başarılar
dileriz.
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+90 0462 325 72 81 
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